
#### Com.no.: 3/38

Datum / Date: 05.09.2024 Místo konání / Place: Jemnice (CZE)

GIX NED ATT CZE SKC CZE

1 10062522948 PATERSON Aden 7 10092747542 * FIALA Matyáš 13 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech

2 10048387018 FRONER Axel 8 10009220438 SCHURAN Michal 14 10093070975 * KOCUR  Franciszek

3 10053832556 PAULY Ethan 9 10000832665 CAMRDA Karel 15 10047443589 * ŠTEC Radovan

4 10022804478 * DIJKMAN Redmar 10 10046068819 * SCHWARZBACHER Matthias 16 10047168454 * POKORNÝ  Ondřej

5 10016884751 * CAULFIELD-DREIER Stefan 11 10009488806 NEUMAN Dominik 17 10047303244 VONEŠ Jan

6 10017013477 * DOOGAN Odhran 12 10023567344 KAŠPAR Jan 18 10047400547 * KOBLÍŽEK Matyáš

Dir: RIJPAMA Cor Dir: FRIEDE Jaromír Dir: MRÁČEK Michal

ARX AUT POL POL RSW AUT

19 10010968862 DRINOVEC  Matej 25 10063942279 * KAPELA Marek 31 10009765254 BROZYNA Piotr

20 10055885926 POLZER  David 26 10113549392 * BANASZAK Maciej 32 10008653087 SCHÖNBERGER Sebastian

21 10005862824 PÖLL Stefan 27 10053416567 * GRYGOWSKI Hubert 33 10007951455 STOSZ Patryk

22 10092036917 ERLACHER Matthias 28 10059183825 * SĘK Igor 34 10004640725 ZOIDL Riccardo

23 10007168886 JENNEWEIN Sandro 29 10051904882 * FRĄTCZAK Radosław 35 10008680470 KUKRLE Michael

24 10107192256 * VORTKAMP Clemens 30 10063973096 * ŻELAZOWSKI Michał 36 10015731158 PÖCHACKER Julian

Dir: FLADERER Peter Dir: KIENDYŚ Tomasz Dir: HÖDLMOSER Rupert

OBX SUI MAX GER DHX BEL

37 10094599030 * ANTONENKO  Heorhii 43 10106692506 * CZEPL Alexander 48 10007586087 AERTS Toon

38 10076917243 * SCHMID Miro 44 10054429411 * HAMANN Dario 49 10006118761 VAN KESSEL Corné 

39 10015370743 KUNZ Dominic 45 10093522330 * SCHWITZGEBEL Lauric 50 10064985940 * VAN DE PUTTE Victor

40 10034787921 KULL Robin 46 10152866930 JASCH Lennart 51 10089840976 * MARCHAND Robbe

41 10034789739 * SCHLEUNIGER Leandro 47 10138383618 MELF Jonas 52 10048865045 TABARES Nicholas

42 10034780847 * SCHLEUNIGER Nicola

Dir: MARCHETTI Roberto Dir: KARGL Heinz Dir: VERSCHUEREN Bartlomiej

TCR NOR RWX CZE XSU CAN

53 10020460819 STENSBY Anton 59 10107225804 * ŘEHOŘ  Jan 65 10023835207 COLEMAN Zak 

54 10081091980 * INGEBRIGTSEN Storm 60 10047318402 * SAMEC Filip 66 10023508639 HOWCROFT Joe

55 10104401585 * SANDSTAD Halvor 61 10059129059 * ELBADRI Jakub 67 10089632731 * BERCZYNSKI Casper

56 10019673806 * RAVNØY Johan 62 10047253027 * ŠILHAVÝ  Daniel 68 10050979443 * SALAS PASTÓ Eloi

57 10019609946 * SØRBØ Magnus 63 10047315469 * ŠILHAVÝ  Ondřej 69 10071964482 * KILLY Jonah

58 10074574085 * VOLD Daniel 64 10092783817 * MAYER  Jakub 70 10017022874 DOYLE Leo

Dir: REMME Stian Dir: ŠILHAVÝ Pavel Dir: LASZKIEWICZ Mariusz

MSP POL TCX DEN MET NED

71 10010957445 BANASZEK Norbert 77 10036128238 HERTZ Benjamin 82 10022698687 VAN DER TUUK Axel

72 10011026860 BUDZINSKI Marcin 78 10105574780 * TOFTEMARK Lucas 83 10023319891 HOOGENDOORN Roy

73 10009883068 BUDZINSKI Tomasz 79 10016211714 MATZ Mathias Bundsgaard 84 10099283928 VAN DE WOUDE Casper

74 10008730283 KACZMAREK Jakub 80 10140849236 ANDERSEN Aakvist Oscar 85 10022681109 BROEX Victor

75 10009350275 PAWLAK Tobiasz 81 10084490014 * LOND Daniel 86 10023335554 MARSMAN Tim

76 10059389141 * POMORSKI Michal

Dir: BANASZEK Adrian Dir: THIESEN Jesper Dir: RIBBERS Arjan

EKA CZE ENT LTU PBC SVK

87 10023479135 KUBIŠ Lukáš 93 10101858064 * GERDAUSKAS Aironas 99 10046038204 LIŠKA Andrej

88 10008708560 ZAHÁLKA Matěj 94 10052436160 * IVANOVAS Olegas 100 10118426775 * VYSOČAN Daniel

89 10006629326 BOROŠ Michael 95 10052193963 * KLISMETS Kārlis 101 10047373366 VOLTR Martin

90 10047277073 ŤOUPALÍK Jakub 96 10036592626 * MATUZEVIČIUS Žygimantas 102 10106514266 * SKLADAN Samuel

91 10047415196 * PŘIDAL Tomáš 97 10016128858 JANUŠKEVIČIUS Mantas 103 10080966688 * NOVÁK Tomáš

92 10108514587 * MRÁZ Daniel 98 10036589693 KMIELIAUSKAS Rokas 104 10046021531 * SIVOK Tomáš

Dir: VÁVRA Vladimír Dir: VILENISKIS Deividas Dir: SAGAN Juraj

WWX NED ACS CZE TAX DEN

105 10108184181 * CHURCHILL Taylor 110 10059648516 HABERMANN Richard 116 10093007725 ANTONIU Alexandru-Ionut

106 10015903738 REUVERS Kevin 111 10046427416 * MLEJNEK  Daniel 117 10007964488 MADSEN Jacob Gye

107 10100929793 VAN RANDERAAT Ruben 112 10047234536 * KOHOUT  Jaromír 118 10054786085 * HELLERUP Malte Bluhm

108 10016313663 FRIJTERS Perry 113 10093680560 * HLADÍK Petr 119 10043819227 DECKER Thomas Koldkjaer

109 10022860658 * IZERLOO Beau 114 10139929049 * POSPÍŠIL Jiří 120 10045795502 * WULFF Noah

115 10047404284 * HEZINA Jan 121 10104187074 SØRENSEN Jonas

Dir: VERBOOM Rinus Dir: RUBÁŠ Zdeněk Dir: HARDAHL Mads

TRX NOR SWT GER CRX POL

122 10019904885 * BAKSAAS Morthen 127 10007946506 PALUTA Michal 133 10058461173 * KRUKOWSKI Aleksander

123 10055857028 * SØRBØ Halvor 128 10015064686 PEKALA  Piotr 134 10054658874 * WALINIAK Konrad

124 10080148757 * NILSEN Aleksander 129 10099586951 * GABELICA Laurin 135 10080286981 * GADERA Jan

125 10020544984 * RODE Casper 130 10015848770 PROC  Bartlomiej 136 10058802087 GLANZ Michał

126 10078175718 * KLUND Christian 131 10015332549 GAMPER Mario 137 10055080523 RAJTAK Mateusz

132 10059241116 * MACIEJUK Kacper 138 10141100931 JANOWSKI Łukasz 

Dir: KORSNES Marcus Dir: CIASNOCHA Wieslaw Dir: GÓRAK Rafał

LCT NOR PAX CZE GSH DEN

139 10011029385 HOLSTAD Ludvik Aspelund 145 10106813451 * PROCHÁZKA Ondřej 151 10051728060 ANDERSEN Mads

140 10020489414 * MARTINSEN Toralf 146 10105464343 * VODRÁŽKA Vojtěch 152 10084348453 * BLUHM Oscar

141 10019862752 * TVEDT Ulrik 147 10106835881 * GLANZNER Dominik 153 10046259381 * SØRENSEN Frederik Bjørn

142 10094079573 * HAUGLAND Kasper 148 10016304872 PROCHÁZKA Michal 154 10036118538 * SØNDERGAARD Oliver

143 10094995619 * ERIKSEN Herman 149 10154177238 VENCL Lukáš 155 10061525161 DAHL Gustav Frederik

144 10094125952 * MARTINSEN Georg 150 10047394382 * OTTA Josef 156 10058390142 * ROSENLUND Stian

Dir: SAGBAKKEN Sindre Dir: ŘÍHA Josef Dir: JØRGENSEN Øster Frederik 

Legend: * symbol marks U23 riders počet závodíků / num. of riders: 156

TEAM COOP REPSOL REGIONAL WEST BOHEMIA

SANTIC WIBATECH

METEC-SOLARWATT

ELKOV KASPER ENERGUS CYCLING TEAM PIERRE BAGUETTE CYCLING

TEAM AALBORG SPAREKASSEN DANMARK

OKOLO JIŽNÍCH ČECH 2024 /  TOUR OF SOUTH BOHEMIA 2024
 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

Startovní listina / Start list

CT GIANT STORE ASSEN - NWVG ATT INVESTMENTS TUFO PARDUS PROSTĚJOV

LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM CK PARDUBICE AIRTOX - CARL RAS

CARTUSIA REGION

ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE POLAND TEAM FELT FELBERMAYR

OBOR-BIKE AID CYCLING TEAM MAXSOLAR CYCLING TEAM DESCHACHT-HENS-MAES

TEAM RINGERIKSKRAFT

WILLEBRORD WIL VOORUIT AC SPARTA PRAHA

X - SPEED UNITED

MAZOWSZE SERCE POLSKI TEAM CO:PLAY GIANT STORE



E4 Com.no.: 31/38

Datum / Date: 08.09.2024 Místo konání / Place: Jindřichův Hradec (CZE)

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA BONIFIKACE

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP Bonification

Délka / Distance: 148,9 km Průměrná rychlost / Average Speed: 42,41 km/h

1 84 NED 2000 10099283928 VAN DE WOUDE Casper METEC-SOLARWATT MET 3:30:38 0:00:00 0:00:12

2 35 CZE 1994 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELT FELBERMAYR RSW 3:30:38 0:00:00 0:00:09

3 50 BEL 2002 10064985940 * VAN DE PUTTE Victor DESCHACHT-HENS-MAES DHX 3:30:38 0:00:00 0:00:13

4 152 DEN 2002 10084348453 * BLUHM Oscar AIRTOX - CARL RAS GSH 3:30:38 0:00:00 0:00:00

5 46 GER 2000 10152866930 JASCH Lennart MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 3:30:38 0:00:00 0:00:04

6 83 NED 2001 10023319891 HOOGENDOORN Roy METEC-SOLARWATT MET 3:30:46 0:00:08 0:00:00

7 72 POL 1998 10011026860 BUDZINSKI Marcin MAZOWSZE SERCE POLSKI MSP 3:30:46 0:00:08 0:00:00

8 87 SVK 2000 10023479135 KUBIŠ Lukáš ELKOV KASPER EKA 3:30:46 0:00:08 0:00:00

9 7 CZE 2003 10092747542 * FIALA Matyáš ATT INVESTMENTS ATT 3:30:46 0:00:08 0:00:00

10 156 DEN 2002 10058390142 * ROSENLUND Stian AIRTOX - CARL RAS GSH 3:30:46 0:00:08 0:00:00

11 56 NOR 2003 10019673806 * RAVNØY Johan TEAM COOP REPSOL TCR 3:30:46 0:00:08 0:00:00

12 101 CZE 2001 10047373366 VOLTR Martin PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 3:30:50 0:00:12 0:00:00

13 73 POL 1998 10009883068 BUDZINSKI Tomasz MAZOWSZE SERCE POLSKI MSP 3:30:50 0:00:12 0:00:00

14 86 NED 2000 10023335554 MARSMAN Tim METEC-SOLARWATT MET 3:30:53 0:00:15 0:00:00

15 10 SVK 2005 10046068819 * SCHWARZBACHER Matthias ATT INVESTMENTS ATT 3:31:07 0:00:29 0:00:00

16 154 DEN 2003 10036118538 * SØNDERGAARD Oliver AIRTOX - CARL RAS GSH 3:31:11 0:00:33 0:00:00

17 55 NOR 2005 10104401585 * SANDSTAD Halvor TEAM COOP REPSOL TCR 3:31:11 0:00:33 0:00:00

18 40 SUI 2001 10034787921 KULL Robin OBOR-BIKE AID CYCLING TEAM OBX 3:31:11 0:00:33 0:00:00

19 99 SVK 2000 10046038204 LIŠKA Andrej PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 3:31:11 0:00:33 0:00:00

20 71 POL 1997 10010957445 BANASZEK Norbert MAZOWSZE SERCE POLSKI MSP 3:31:11 0:00:33 0:00:00

21 25 POL 2004 10063942279 * KAPELA Marek POLAND POL 3:31:11 0:00:33 0:00:00

22 65 GBR 1999 10023835207 COLEMAN Zak X - SPEED UNITED XSU 3:31:11 0:00:33 0:00:00

23 82 NED 2001 10022698687 VAN DER TUUK Axel METEC-SOLARWATT MET 3:31:11 0:00:33 0:00:00

24 141 NOR 2003 10019862752 * TVEDT Ulrik LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM LCT 3:31:11 0:00:33 0:00:00

25 90 CZE 2001 10047277073 ŤOUPALÍK Jakub ELKOV KASPER EKA 3:31:11 0:00:33 0:00:00

26 128 POL 1998 10015064686 PEKALA Piotr SANTIC-WIBATECH SWT 3:31:11 0:00:33 0:00:00

27 11 CZE 1995 10009488806 NEUMAN Dominik ATT INVESTMENTS ATT 3:31:11 0:00:33 0:00:00

28 100 CZE 2004 10118426775 * VYSOČAN Daniel PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 3:31:11 0:00:33 0:00:00

29 127 POL 1995 10007946506 PALUTA Michal SANTIC-WIBATECH SWT 3:31:11 0:00:33 0:00:00

30 53 NOR 2001 10020460819 STENSBY Anton TEAM COOP REPSOL TCR 3:31:11 0:00:33 0:00:00

31 140 NOR 2002 10020489414 * MARTINSEN Toralf LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM LCT 3:31:11 0:00:33 0:00:00

32 151 DEN 2000 10051728060 ANDERSEN Mads AIRTOX - CARL RAS GSH 3:31:11 0:00:33 0:00:00

33 48 BEL 1993 10007586087 AERTS Toon DESCHACHT-HENS-MAES DHX 3:31:11 0:00:33 0:00:00

34 89 CZE 1992 10006629326 BOROŠ Michael ELKOV KASPER EKA 3:31:11 0:00:33 0:00:00

35 91 CZE 2004 10047415196 * PŘIDAL Tomáš ELKOV KASPER EKA 3:31:11 0:00:33 0:00:00

36 142 NOR 2005 10094079573 * HAUGLAND Kasper LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM LCT 3:31:39 0:01:01 0:00:00

37 132 POL 2003 10059241116 * MACIEJUK Kacper SANTIC-WIBATECH SWT 3:31:39 0:01:01 0:00:00

38 88 CZE 1993 10008708560 ZAHÁLKA Matěj ELKOV KASPER EKA 3:31:39 0:01:01 0:00:00

39 131 AUT 1999 10015332549 GAMPER Mario SANTIC-WIBATECH SWT 3:31:39 0:01:01 0:00:00

40 95 LAT 2003 10052193963 * KLISMETS Kārlis ENERGUS CYCLING TEAM ENT 3:31:39 0:01:01 0:00:00

41 38 SUI 2004 10076917243 * SCHMID Miro OBOR-BIKE AID CYCLING TEAM OBX 3:31:39 0:01:01 0:00:00

42 134 POL 2004 10054658874 * WALINIAK Konrad CARTUSIA REGION CRX 3:31:39 0:01:01 0:00:00

43 16 CZE 2004 10047168454 * POKORNÝ Ondřej TUFO PARDUS PROSTĚJOV SKC 3:31:39 0:01:01 0:00:00

44 14 POL 2005 10093070975 * KOCUR Franciszek TUFO PARDUS PROSTĚJOV SKC 3:31:39 0:01:01 0:00:00

45 27 POL 2004 10053416567 * GRYGOWSKI Hubert POLAND POL 3:31:39 0:01:01 0:00:00

46 19  SLO 1991 10010968862 DRINOVEC Matej ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARX 3:31:39 0:01:01 0:00:00

47 106 NED 1999 10015903738 REUVERS Kevin WILLEBRORD WIL VOORUIT WWX 3:31:39 0:01:01 0:00:00

48 13 POL 1991 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTĚJOV SKC 3:31:39 0:01:01 0:00:00

49 126 NOR 2005 10078175718 * KLUND Christian TEAM RINGERIKSKRAFT TRX 3:31:47 0:01:09 0:00:00

50 136 POL 1996 10058802087 GLANZ Michał CARTUSIA REGION CRX 3:31:47 0:01:09 0:00:00

51 29 POL 2002 10051904882 * FRĄTCZAK Radosław POLAND POL 3:31:47 0:01:09 0:00:00

52 58 NOR 2002 10074574085 * VOLD Daniel TEAM COOP REPSOL TCR 3:31:47 0:01:09 0:00:00

53 34 AUT 1988 10004640725 ZOIDL Riccardo TEAM FELT FELBERMAYR RSW 3:31:47 0:01:09 0:00:00

54 92 CZE 2004 10108514587 * MRÁZ Daniel ELKOV KASPER EKA 3:31:47 0:01:09 0:00:00

55 139 NOR 1998 10011029385 HOLSTAD Ludvik Aspelund LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM LCT 3:31:47 0:01:09 0:00:00

56 69 USA 2003 10071964482 * KILLY Jonah X - SPEED UNITED XSU 3:31:47 0:01:09 0:00:00

57 8 CZE 1996 10009220438 SCHURAN Michal ATT INVESTMENTS ATT 3:31:47 0:01:09 0:00:00

58 133 POL 2002 10058461173 * KRUKOWSKI Aleksander CARTUSIA REGION CRX 3:31:47 0:01:09 0:00:00

59 79 DEN 1998 10016211714 MATZ Mathias Bundsgaard TEAM CO:PLAY GIANT STORE TCX 3:31:47 0:01:09 0:00:00

60 9 CZE 2001 10000832665 CAMRDA Karel ATT INVESTMENTS ATT 3:31:47 0:01:09 0:00:00

61 54 NOR 2005 10081091980 * INGEBRIGTSEN Storm TEAM COOP REPSOL TCR 3:31:47 0:01:09 0:00:00

62 1 AUS 1998 10062522948 PATERSON Aden CT GIANT STORE ASSEN - NWVG GIX 3:31:47 0:01:09 0:00:00

63 66 GBR 2000 10023508639 HOWCROFT Joe X - SPEED UNITED XSU 3:31:47 0:01:09 0:00:00

64 120 DEN 2005 10045795502 * WULFF Noah TEAM AALBORG SPAREKASSEN DANMARKTAX 3:31:52 0:01:14 0:00:00

65 42 SUI 2003 10034780847 * SCHLEUNIGER Nicola OBOR-BIKE AID CYCLING TEAM OBX 3:31:52 0:01:14 0:00:00

66 74 POL 1993 10008730283 KACZMAREK Jakub MAZOWSZE SERCE POLSKI MSP 3:32:01 0:01:23 0:00:00

67 130 POL 1999 10015848770 PROC Bartlomiej SANTIC-WIBATECH SWT 3:32:01 0:01:23 0:00:00

68 12 CZE 2000 10023567344 KAŠPAR Jan ATT INVESTMENTS ATT 3:32:05 0:01:27 0:00:00

69 98 LTU 2000 10036589693 KMIELIAUSKAS Rokas ENERGUS CYCLING TEAM ENT 3:32:10 0:01:32 0:00:00

70 81 DEN 2002 10084490014 * LOND Daniel TEAM CO:PLAY GIANT STORE TCX 3:32:53 0:02:15 0:00:00

71 57 NOR 2002 10019609946 * SØRBØ Magnus TEAM COOP REPSOL TCR 3:32:56 0:02:18 0:00:00

72 123 NOR 2004 10055857028 * SØRBØ Halvor TEAM RINGERIKSKRAFT TRX 3:32:56 0:02:18 0:00:00

73 146 CZE 2002 10105464343 * VODRÁŽKA Vojtěch CK PARDUBICE PAX 3:32:56 0:02:18 0:00:00

74 63 CZE 2005 10047315469 * ŠILHAVÝ Ondřej REGIONAL WEST BOHEMIA RWX 3:32:56 0:02:18 0:00:00

Výsledková listina / Result

OKOLO JIŽNÍCH ČECH 2024 /  TOUR OF SOUTH BOHEMIA 2024
 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

4. etapa / 4th Stage - Trhové Sviny - Jindřichův Hradec 



75 24 GER 2004 10107192256 * VORTKAMP Clemens ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARX 3:32:56 0:02:18 0:00:00

76 23 AUT 1991 10007168886 JENNEWEIN Sandro ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARX 3:32:56 0:02:18 0:00:00

77 45 GER 2004 10093522330 * SCHWITZGEBEL Lauric MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 3:32:56 0:02:18 0:00:00

78 77 DEN 2001 10036128238 HERTZ Benjamin TEAM CO:PLAY GIANT STORE TCX 3:32:56 0:02:18 0:00:00

79 6 IRL 2003 10017013477 * DOOGAN Odhran CT GIANT STORE ASSEN - NWVG GIX 3:32:56 0:02:18 0:00:00

80 26 POL 2005 10113549392 * BANASZAK Maciej POLAND POL 3:32:56 0:02:18 0:00:00

81 64 CZE 2005 10092783817 * MAYER Jakub REGIONAL WEST BOHEMIA RWX 3:32:56 0:02:18 0:00:00

82 94 LTU 2002 10052436160 * IVANOVAS Olegas ENERGUS CYCLING TEAM ENT 3:32:56 0:02:18 0:00:00

83 143 NOR 2005 10094995619 * ERIKSEN Herman LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM LCT 3:32:56 0:02:18 0:00:00

84 104 SVK 2004 10046021531 * SIVOK Tomáš PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 3:32:56 0:02:18 0:00:00

85 110 CZE 1999 10059648516 HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA ACS 3:32:56 0:02:18 0:00:00

86 21 AUT 1986 10005862824 PÖLL Stefan ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARX 3:32:56 0:02:18 0:00:00

87 135 POL 2005 10080286981 * GADERA Jan CARTUSIA REGION CRX 3:32:56 0:02:18 0:00:00

88 61 CZE 2005 10059129059 * ELBADRI Jakub REGIONAL WEST BOHEMIA RWX 3:32:56 0:02:18 0:00:00

89 62 CZE 2005 10047253027 * ŠILHAVÝ Daniel REGIONAL WEST BOHEMIA RWX 3:32:56 0:02:18 0:00:00

90 52 USA 2001 10048865045 TABARES Nicholas DESCHACHT-HENS-MAES DHX 3:32:56 0:02:18 0:00:00

91 117 DEN 1989 10007964488 MADSEN Jacob Gye TEAM AALBORG SPAREKASSEN DANMARKTAX 3:32:56 0:02:18 0:00:00

92 32 AUT 1994 10008653087 SCHÖNBERGER Sebastian TEAM FELT FELBERMAYR RSW 3:32:56 0:02:18 0:00:00

93 51 BEL 2005 10089840976 * MARCHAND Robbe DESCHACHT-HENS-MAES DHX 3:33:09 0:02:31 0:00:00

94 147 CZE 2002 10106835881 * GLANZNER Dominik CK PARDUBICE PAX 3:33:09 0:02:31 0:00:00

95 116 ROU 1995 10093007725 ANTONIU Alexandru-Ionut TEAM AALBORG SPAREKASSEN DANMARKTAX 3:33:09 0:02:31 0:00:00

96 144 NOR 2005 10094125952 * MARTINSEN Georg LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM LCT 3:33:15 0:02:37 0:00:00

97 28 POL 2003 10059183825 * SĘK Igor POLAND POL 3:33:15 0:02:37 0:00:00

98 137 POL 2000 10055080523 RAJTAK Mateusz CARTUSIA REGION CRX 3:33:15 0:02:37 0:00:00

99 41 SUI 2005 10034789739 * SCHLEUNIGER Leandro OBOR-BIKE AID CYCLING TEAM OBX 3:33:19 0:02:41 0:00:00

100 44 GER 2005 10054429411 * HAMANN Dario MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 3:33:19 0:02:41 0:00:00

101 125 NOR 2005 10020544984 * RODE Casper TEAM RINGERIKSKRAFT TRX 3:33:19 0:02:41 0:00:00

102 49 NED 1991 10006118761 VAN KESSEL Corné DESCHACHT-HENS-MAES DHX 3:33:23 0:02:45 0:00:00

103 85 NED 2000 10022681109 BROEX Victor METEC-SOLARWATT MET 3:33:23 0:02:45 0:00:00

104 4 NED 2002 10022804478 * DIJKMAN Redmar CT GIANT STORE ASSEN - NWVG GIX 3:33:41 0:03:03 0:00:00

105 145 CZE 2005 10106813451 * PROCHÁZKA Ondřej CK PARDUBICE PAX 3:34:56 0:04:18 0:00:00

106 68 ESP 2002 10050979443 * SALAS PASTÓ Eloi X - SPEED UNITED XSU 3:35:11 0:04:33 0:00:00

107 119 DEN 1997 10043819227 DECKER Thomas Koldkjaer TEAM AALBORG SPAREKASSEN DANMARKTAX 3:35:18 0:04:40 0:00:00

108 47 GER 2001 10138383618 MELF Jonas MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 3:37:04 0:06:26 0:00:00

109 75 POL 1995 10009350275 PAWLAK Tobiasz MAZOWSZE SERCE POLSKI MSP 3:37:09 0:06:31 0:00:00

110 76 POL 2003 10059389141 * POMORSKI Michal MAZOWSZE SERCE POLSKI MSP 3:37:09 0:06:31 0:00:00

111 155 DEN 2000 10061525161 DAHL Gustav Frederik AIRTOX - CARL RAS GSH 3:38:17 0:07:39 0:00:00

112 109 NED 2002 10022860658 * IZERLOO Beau WILLEBRORD WIL VOORUIT WWX 3:38:20 0:07:42 0:00:00

59 CZE 2005 10107225804 * ŘEHOŘ Jan REGIONAL WEST BOHEMIA RWX DNF 0:00:00

153 DEN 2003 10046259381 * SØRENSEN Frederik Bjørn AIRTOX - CARL RAS GSH DNF 0:00:00

31 POL 1995 10009765254 BROZYNA Piotr TEAM FELT FELBERMAYR RSW DNS 0:00:00

33 POL 1994 10007951455 STOSZ Patryk TEAM FELT FELBERMAYR RSW DNS 0:00:00

počet závodíků / num. of riders: 116



Vrchařské prémie / Stage Mountain Points (K.O.M.)

Hojná Voda, 18,6km

84 10099283928 VAN DE WOUDE Casper METEC-SOLARWATT

152 10084348453 * BLUHM Oscar AIRTOX - CARL RAS

101 10047373366 VOLTR Martin PIERRE BAGUETTE CYCLING

46 10152866930 JASCH Lennart MAXSOLAR CYCLING TEAM

72 10011026860 BUDZINSKI Marcin MAZOWSZE SERCE POLSKI

Hojná Voda, 33,7km

84 10099283928 VAN DE WOUDE Casper METEC-SOLARWATT

46 10152866930 JASCH Lennart MAXSOLAR CYCLING TEAM

152 10084348453 * BLUHM Oscar AIRTOX - CARL RAS

50 10064985940 * VAN DE PUTTE Victor DESCHACHT-HENS-MAES

35 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELT FELBERMAYR

Svatý Ján n.M. 72,7km

84 10099283928 VAN DE WOUDE Casper METEC-SOLARWATT

152 10084348453 * BLUHM Oscar AIRTOX - CARL RAS

50 10064985940 * VAN DE PUTTE Victor DESCHACHT-HENS-MAES

46 10152866930 JASCH Lennart MAXSOLAR CYCLING TEAM

35 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELT FELBERMAYR

Borovany, 90,8km

84 10099283928 VAN DE WOUDE Casper METEC-SOLARWATT

50 10064985940 * VAN DE PUTTE Victor DESCHACHT-HENS-MAES

46 10152866930 JASCH Lennart MAXSOLAR CYCLING TEAM

152 10084348453 * BLUHM Oscar AIRTOX - CARL RAS

35 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELT FELBERMAYR

Sprinterské prémie / Intermediate Sprints

Benešov n.Č., 44,8km

50 10064985940 * VAN DE PUTTE Victor DESCHACHT-HENS-MAES 0:00:03

35 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELT FELBERMAYR 0:00:02

84 10099283928 VAN DE WOUDE Casper METEC-SOLARWATT 0:00:01

Stráž n. N., 134,1km

50 10064985940 * VAN DE PUTTE Victor DESCHACHT-HENS-MAES 0:00:03

46 10152866930 JASCH Lennart MAXSOLAR CYCLING TEAM 0:00:02

84 10099283928 VAN DE WOUDE Casper METEC-SOLARWATT 0:00:01

Hatín, 139,3km

50 10064985940 * VAN DE PUTTE Victor DESCHACHT-HENS-MAES 0:00:03

46 10152866930 JASCH Lennart MAXSOLAR CYCLING TEAM 0:00:02

35 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELT FELBERMAYR 0:00:01

Sdělení sboru rozhodčích 4 / Communique of Jury 4

Nothing to report.
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A4 Com.no.: 34/38

Datum / Date: 08.09.2024 Místo konání / Place: Jindřichův Hradec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP

Délka / Distance: 551,5 km Průměrná rychlost / Average Speed: 41,69 km/h

1 72 POL 1998 10011026860 BUDZINSKI Marcin MAZOWSZE SERCE POLSKI MSP 13:13:42 0:00:00

2 87 SVK 2000 10023479135 KUBIŠ Lukáš ELKOV KASPER EKA 13:14:26 0:00:44

3 128 POL 1998 10015064686 PEKALA Piotr SANTIC-WIBATECH SWT 13:14:29 0:00:47

4 101 CZE 2001 10047373366 VOLTR Martin PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 13:14:36 0:00:54

5 127 POL 1995 10007946506 PALUTA Michal SANTIC-WIBATECH SWT 13:14:51 0:01:09

6 100 CZE 2004 10118426775 * VYSOČAN Daniel PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 13:15:05 0:01:23

7 140 NOR 2002 10020489414 * MARTINSEN Toralf LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM LCT 13:15:10 0:01:28

8 34 AUT 1988 10004640725 ZOIDL Riccardo TEAM FELT FELBERMAYR RSW 13:15:25 0:01:43

9 48 BEL 1993 10007586087 AERTS Toon DESCHACHT-HENS-MAES DHX 13:15:28 0:01:46

10 73 POL 1998 10009883068 BUDZINSKI Tomasz MAZOWSZE SERCE POLSKI MSP 13:15:39 0:01:57

11 53 NOR 2001 10020460819 STENSBY Anton TEAM COOP REPSOL TCR 13:15:41 0:01:59

12 91 CZE 2004 10047415196 * PŘIDAL Tomáš ELKOV KASPER EKA 13:15:57 0:02:15

13 89 CZE 1992 10006629326 BOROŠ Michael ELKOV KASPER EKA 13:16:10 0:02:28

14 82 NED 2001 10022698687 VAN DER TUUK Axel METEC-SOLARWATT MET 13:16:40 0:02:58

15 50 BEL 2002 10064985940 * VAN DE PUTTE Victor DESCHACHT-HENS-MAES DHX 13:16:59 0:03:17

16 46 GER 2000 10152866930 JASCH Lennart MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 13:17:21 0:03:39

17 151 DEN 2000 10051728060 ANDERSEN Mads AIRTOX - CARL RAS GSH 13:17:21 0:03:39

18 11 CZE 1995 10009488806 NEUMAN Dominik ATT INVESTMENTS ATT 13:17:55 0:04:13

19 35 CZE 1994 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELT FELBERMAYR RSW 13:17:55 0:04:13

20 90 CZE 2001 10047277073 ŤOUPALÍK Jakub ELKOV KASPER EKA 13:18:01 0:04:19

21 142 NOR 2005 10094079573 * HAUGLAND Kasper LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM LCT 13:18:23 0:04:41

22 136 POL 1996 10058802087 GLANZ Michał CARTUSIA REGION CRX 13:18:34 0:04:52

23 134 POL 2004 10054658874 * WALINIAK Konrad CARTUSIA REGION CRX 13:19:05 0:05:23

24 9 CZE 2001 10000832665 CAMRDA Karel ATT INVESTMENTS ATT 13:19:36 0:05:54

25 54 NOR 2005 10081091980 * INGEBRIGTSEN Storm TEAM COOP REPSOL TCR 13:19:39 0:05:57

26 32 AUT 1994 10008653087 SCHÖNBERGER Sebastian TEAM FELT FELBERMAYR RSW 13:19:43 0:06:01

27 14 POL 2005 10093070975 * KOCUR Franciszek TUFO PARDUS PROSTĚJOV SKC 13:20:04 0:06:22

28 66 GBR 2000 10023508639 HOWCROFT Joe X - SPEED UNITED XSU 13:20:56 0:07:14

29 131 AUT 1999 10015332549 GAMPER Mario SANTIC-WIBATECH SWT 13:21:05 0:07:23

30 16 CZE 2004 10047168454 * POKORNÝ Ondřej TUFO PARDUS PROSTĚJOV SKC 13:21:20 0:07:38

31 19  SLO 1991 10010968862 DRINOVEC Matej ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARX 13:21:24 0:07:42

32 40 SUI 2001 10034787921 KULL Robin OBOR-BIKE AID CYCLING TEAM OBX 13:21:31 0:07:49

33 77 DEN 2001 10036128238 HERTZ Benjamin TEAM CO:PLAY GIANT STORE TCX 13:22:18 0:08:36

34 57 NOR 2002 10019609946 * SØRBØ Magnus TEAM COOP REPSOL TCR 13:22:57 0:09:15

35 25 POL 2004 10063942279 * KAPELA Marek POLAND POL 13:23:13 0:09:31

36 83 NED 2001 10023319891 HOOGENDOORN Roy METEC-SOLARWATT MET 13:23:17 0:09:35

37 156 DEN 2002 10058390142 * ROSENLUND Stian AIRTOX - CARL RAS GSH 13:23:23 0:09:41

38 141 NOR 2003 10019862752 * TVEDT Ulrik LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM LCT 13:24:11 0:10:29

39 88 CZE 1993 10008708560 ZAHÁLKA Matěj ELKOV KASPER EKA 13:24:18 0:10:36

40 99 SVK 2000 10046038204 LIŠKA Andrej PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 13:24:20 0:10:38

41 1 AUS 1998 10062522948 PATERSON Aden CT GIANT STORE ASSEN - NWVG GIX 13:24:48 0:11:06

42 26 POL 2005 10113549392 * BANASZAK Maciej POLAND POL 13:24:57 0:11:15

43 13 POL 1991 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTĚJOV SKC 13:25:13 0:11:31

44 55 NOR 2005 10104401585 * SANDSTAD Halvor TEAM COOP REPSOL TCR 13:25:15 0:11:33

45 104 SVK 2004 10046021531 * SIVOK Tomáš PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC 13:25:20 0:11:38

46 27 POL 2004 10053416567 * GRYGOWSKI Hubert POLAND POL 13:25:31 0:11:49

47 139 NOR 1998 10011029385 HOLSTAD Ludvik Aspelund LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM LCT 13:25:36 0:11:54

48 126 NOR 2005 10078175718 * KLUND Christian TEAM RINGERIKSKRAFT TRX 13:25:39 0:11:57

49 92 CZE 2004 10108514587 * MRÁZ Daniel ELKOV KASPER EKA 13:25:51 0:12:09

50 8 CZE 1996 10009220438 SCHURAN Michal ATT INVESTMENTS ATT 13:25:51 0:12:09

51 98 LTU 2000 10036589693 KMIELIAUSKAS Rokas ENERGUS CYCLING TEAM ENT 13:26:06 0:12:24

52 84 NED 2000 10099283928 VAN DE WOUDE Casper METEC-SOLARWATT MET 13:26:07 0:12:25

53 49 NED 1991 10006118761 VAN KESSEL Corné DESCHACHT-HENS-MAES DHX 13:26:09 0:12:27

54 143 NOR 2005 10094995619 * ERIKSEN Herman LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM LCT 13:26:45 0:13:03

55 42 SUI 2003 10034780847 * SCHLEUNIGER Nicola OBOR-BIKE AID CYCLING TEAM OBX 13:26:48 0:13:06

56 52 USA 2001 10048865045 TABARES Nicholas DESCHACHT-HENS-MAES DHX 13:26:48 0:13:06

57 10 SVK 2005 10046068819 * SCHWARZBACHER Matthias ATT INVESTMENTS ATT 13:26:51 0:13:09

58 65 GBR 1999 10023835207 COLEMAN Zak X - SPEED UNITED XSU 13:26:54 0:13:12

59 45 GER 2004 10093522330 * SCHWITZGEBEL Lauric MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 13:27:00 0:13:18

60 62 CZE 2005 10047253027 * ŠILHAVÝ Daniel REGIONAL WEST BOHEMIA RWX 13:27:00 0:13:18

61 21 AUT 1986 10005862824 PÖLL Stefan ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARX 13:27:00 0:13:18

62 106 NED 1999 10015903738 REUVERS Kevin WILLEBRORD WIL VOORUIT WWX 13:27:12 0:13:30

63 51 BEL 2005 10089840976 * MARCHAND Robbe DESCHACHT-HENS-MAES DHX 13:27:26 0:13:44

64 95 LAT 2003 10052193963 * KLISMETS Kārlis ENERGUS CYCLING TEAM ENT 13:27:58 0:14:16

65 81 DEN 2002 10084490014 * LOND Daniel TEAM CO:PLAY GIANT STORE TCX 13:28:16 0:14:34

66 7 CZE 2003 10092747542 * FIALA Matyáš ATT INVESTMENTS ATT 13:29:01 0:15:19

67 23 AUT 1991 10007168886 JENNEWEIN Sandro ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARX 13:29:03 0:15:21

68 146 CZE 2002 10105464343 * VODRÁŽKA Vojtěch CK PARDUBICE PAX 13:29:08 0:15:26

69 12 CZE 2000 10023567344 KAŠPAR Jan ATT INVESTMENTS ATT 13:29:50 0:16:08

70 61 CZE 2005 10059129059 * ELBADRI Jakub REGIONAL WEST BOHEMIA RWX 13:30:08 0:16:26

71 152 DEN 2002 10084348453 * BLUHM Oscar AIRTOX - CARL RAS GSH 13:30:18 0:16:36

72 74 POL 1993 10008730283 KACZMAREK Jakub MAZOWSZE SERCE POLSKI MSP 13:31:00 0:17:18

73 154 DEN 2003 10036118538 * SØNDERGAARD Oliver AIRTOX - CARL RAS GSH 13:31:33 0:17:51

74 86 NED 2000 10023335554 MARSMAN Tim METEC-SOLARWATT MET 13:31:33 0:17:51

75 132 POL 2003 10059241116 * MACIEJUK Kacper SANTIC-WIBATECH SWT 13:32:12 0:18:30

76 120 DEN 2005 10045795502 * WULFF Noah TEAM AALBORG SPAREKASSEN DANMARK TAX 13:32:36 0:18:54

77 130 POL 1999 10015848770 PROC Bartlomiej SANTIC-WIBATECH SWT 13:33:09 0:19:27

78 79 DEN 1998 10016211714 MATZ Mathias BundsgaardTEAM CO:PLAY GIANT STORE TCX 13:33:34 0:19:52

OKOLO JIŽNÍCH ČECH 2024 /  TOUR OF SOUTH BOHEMIA 2024
 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

po 4. etapě - celkově / after 4th Stage - final standings

Výsledková listina / Result



79 144 NOR 2005 10094125952 * MARTINSEN Georg LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM LCT 13:33:35 0:19:53

80 94 LTU 2002 10052436160 * IVANOVAS Olegas ENERGUS CYCLING TEAM ENT 13:33:44 0:20:02

81 56 NOR 2003 10019673806 * RAVNØY Johan TEAM COOP REPSOL TCR 13:33:48 0:20:06

82 85 NED 2000 10022681109 BROEX Victor METEC-SOLARWATT MET 13:33:49 0:20:07

83 69 USA 2003 10071964482 * KILLY Jonah X - SPEED UNITED XSU 13:33:50 0:20:08

84 123 NOR 2004 10055857028 * SØRBØ Halvor TEAM RINGERIKSKRAFT TRX 13:33:52 0:20:10

85 68 ESP 2002 10050979443 * SALAS PASTÓ Eloi X - SPEED UNITED XSU 13:33:57 0:20:15

86 64 CZE 2005 10092783817 * MAYER Jakub REGIONAL WEST BOHEMIA RWX 13:34:04 0:20:22

87 133 POL 2002 10058461173 * KRUKOWSKI Aleksander CARTUSIA REGION CRX 13:34:17 0:20:35

88 28 POL 2003 10059183825 * SĘK Igor POLAND POL 13:34:23 0:20:41

89 24 GER 2004 10107192256 * VORTKAMP Clemens ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARX 13:34:54 0:21:12

90 155 DEN 2000 10061525161 DAHL Gustav Frederik AIRTOX - CARL RAS GSH 13:36:10 0:22:28

91 29 POL 2002 10051904882 * FRĄTCZAK Radosław POLAND POL 13:38:14 0:24:32

92 58 NOR 2002 10074574085 * VOLD Daniel TEAM COOP REPSOL TCR 13:38:27 0:24:45

93 110 CZE 1999 10059648516 HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA ACS 13:39:18 0:25:36

94 117 DEN 1989 10007964488 MADSEN Jacob Gye TEAM AALBORG SPAREKASSEN DANMARK TAX 13:39:24 0:25:42

95 147 CZE 2002 10106835881 * GLANZNER Dominik CK PARDUBICE PAX 13:39:29 0:25:47

96 135 POL 2005 10080286981 * GADERA Jan CARTUSIA REGION CRX 13:39:35 0:25:53

97 71 POL 1997 10010957445 BANASZEK Norbert MAZOWSZE SERCE POLSKI MSP 13:39:56 0:26:14

98 116 ROU 1995 10093007725 ANTONIU Alexandru-Ionut TEAM AALBORG SPAREKASSEN DANMARK TAX 13:40:28 0:26:46

99 63 CZE 2005 10047315469 * ŠILHAVÝ Ondřej REGIONAL WEST BOHEMIA RWX 13:40:58 0:27:16

100 6 IRL 2003 10017013477 * DOOGAN Odhran CT GIANT STORE ASSEN - NWVG GIX 13:40:59 0:27:17

101 137 POL 2000 10055080523 RAJTAK Mateusz CARTUSIA REGION CRX 13:42:02 0:28:20

102 38 SUI 2004 10076917243 * SCHMID Miro OBOR-BIKE AID CYCLING TEAM OBX 13:44:38 0:30:56

103 109 NED 2002 10022860658 * IZERLOO Beau WILLEBRORD WIL VOORUIT WWX 13:44:45 0:31:03

104 75 POL 1995 10009350275 PAWLAK Tobiasz MAZOWSZE SERCE POLSKI MSP 13:45:01 0:31:19

105 44 GER 2005 10054429411 * HAMANN Dario MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 13:45:05 0:31:23

106 125 NOR 2005 10020544984 * RODE Casper TEAM RINGERIKSKRAFT TRX 13:46:17 0:32:35

107 41 SUI 2005 10034789739 * SCHLEUNIGER Leandro OBOR-BIKE AID CYCLING TEAM OBX 13:46:49 0:33:07

108 119 DEN 1997 10043819227 DECKER Thomas Koldkjaer TEAM AALBORG SPAREKASSEN DANMARK TAX 13:48:12 0:34:30

109 76 POL 2003 10059389141 * POMORSKI Michal MAZOWSZE SERCE POLSKI MSP 13:48:23 0:34:41

110 145 CZE 2005 10106813451 * PROCHÁZKA Ondřej CK PARDUBICE PAX 13:54:16 0:40:34

111 4 NED 2002 10022804478 * DIJKMAN Redmar CT GIANT STORE ASSEN - NWVG GIX 13:54:29 0:40:47

112 47 GER 2001 10138383618 MELF Jonas MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 13:59:17 0:45:35

2 CAN 2001 10048387018 FRONER Axel CT GIANT STORE ASSEN - NWVG GIX DNF

3 CAN 2000 10053832556 PAULY Ethan CT GIANT STORE ASSEN - NWVG GIX DNF

5 IRL 2003 10016884751 * CAULFIELD-DREIER Stefan CT GIANT STORE ASSEN - NWVG GIX DNF

15 CZE 2004 10047443589 * ŠTEC Radovan TUFO PARDUS PROSTĚJOV SKC DNF

17 CZE 2000 10047303244 VONEŠ Jan TUFO PARDUS PROSTĚJOV SKC DNF

18 CZE 2004 10047400547 * KOBLÍŽEK Matyáš TUFO PARDUS PROSTĚJOV SKC DNF

20 AUT 2000 10055885926 POLZER David ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARX DNF

22 AUT 2001 10092036917 ERLACHER Matthias ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARX DNF

30 POL 2004 10063973096 * ŻELAZOWSKI Michał POLAND POL DNF

31 POL 1995 10009765254 BROZYNA Piotr TEAM FELT FELBERMAYR RSW DNF

33 POL 1994 10007951455 STOSZ Patryk TEAM FELT FELBERMAYR RSW DNF

36 AUT 1999 10015731158 PÖCHACKER Julian TEAM FELT FELBERMAYR RSW DNF

37 UKR 2005 10094599030 * ANTONENKO Heorhii OBOR-BIKE AID CYCLING TEAM OBX DNF

39 SUI 1998 10015370743 KUNZ Dominic OBOR-BIKE AID CYCLING TEAM OBX DNF

43 AUT 2005 10106692506 * CZEPL Alexander MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX DNF

59 CZE 2005 10107225804 * ŘEHOŘ Jan REGIONAL WEST BOHEMIA RWX DNF

60 CZE 2005 10047318402 * SAMEC Filip REGIONAL WEST BOHEMIA RWX DNF

67 CAN 2002 10089632731 * BERCZYNSKI Casper X - SPEED UNITED XSU DNF

78 DEN 2004 10105574780 * TOFTEMARK Lucas TEAM CO:PLAY GIANT STORE TCX DNF

80 DEN 1999 10140849236 ANDERSEN Aakvist Oscar TEAM CO:PLAY GIANT STORE TCX DNF

93 LTU 2005 10101858064 * GERDAUSKAS Aironas ENERGUS CYCLING TEAM ENT DNF

96 LTU 2002 10036592626 * MATUZEVIČIUS Žygimantas ENERGUS CYCLING TEAM ENT DNF

97 LTU 1999 10016128858 JANUŠKEVIČIUS Mantas ENERGUS CYCLING TEAM ENT DNF

102 SVK 2005 10106514266 * SKLADAN Samuel PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC DNF

103 CZE 2005 10080966688 * NOVÁK Tomáš PIERRE BAGUETTE CYCLING PBC DNF

105 GBR 2005 10108184181 * CHURCHILL Taylor WILLEBRORD WIL VOORUIT WWX DNF

107 NED 2001 10100929793 VAN RANDERAAT Ruben WILLEBRORD WIL VOORUIT WWX DNF

108 NED 2000 10016313663 FRIJTERS Perry WILLEBRORD WIL VOORUIT WWX DNF

111 CZE 2004 10046427416 * MLEJNEK Daniel AC SPARTA PRAHA ACS DNF

112 CZE 2005 10047234536 * KOHOUT Jaromír AC SPARTA PRAHA ACS DNF

113 CZE 2005 10093680560 * HLADÍK Petr AC SPARTA PRAHA ACS DNF

114 CZE 2005 10139929049 * POSPÍŠIL Jiří AC SPARTA PRAHA ACS DNF

115 CZE 2005 10047404284 * HEZINA Jan AC SPARTA PRAHA ACS DNF

118 DEN 2004 10054786085 * HELLERUP Malte Bluhm TEAM AALBORG SPAREKASSEN DANMARK TAX DNF

121 DEN 2001 10104187074 SØRENSEN Jonas TEAM AALBORG SPAREKASSEN DANMARK TAX DNF

122 NOR 2004 10019904885 * BAKSAAS Morthen TEAM RINGERIKSKRAFT TRX DNF

124 NOR 2003 10080148757 * NILSEN Aleksander TEAM RINGERIKSKRAFT TRX DNF

129 GER 2004 10099586951 * GABELICA Laurin SANTIC-WIBATECH SWT DNF

138 POL 2000 10141100931 JANOWSKI Łukasz CARTUSIA REGION CRX DNF

148 CZE 1999 10016304872 PROCHÁZKA Michal CK PARDUBICE PAX DNF

149 CZE 1990 10154177238 VENCL Lukáš CK PARDUBICE PAX DNF

150 CZE 2003 10047394382 * OTTA Josef CK PARDUBICE PAX DNF

153 DEN 2003 10046259381 * SØRENSEN Frederik Bjørn AIRTOX - CARL RAS GSH DNF

70 IRL 2000 10017022874 DOYLE Leo X - SPEED UNITED XSU DSQ

počet závodíků / num. of riders: 156

Držitelé trikotů celkově / Jersey holders overall

72 žlutý / yellow (leader of general classification)     72    -   BUDZINSKI Marcin

50 zelený / green (individual point classification)     50    -   VAN DE PUTTE Victor

84 červené puntíky / red polka-dots (best climber)     84    -   VAN DE WOUDE Casper

100 bílý / white (best U23 rider)     100  -   VYSOČAN Daniel
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P4 Com.no.: 36/38

Datum / Date: 08.09.2024 Místo konání / Place: Jindřichův Hradec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB CELKEM

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Total

1 50 BEL 2002 10064985940 * VAN DE PUTTE Victor DESCHACHT-HENS-MAES 25 14 5 5 5 16 70

2 72 POL 1998 10011026860 BUDZINSKI Marcin MAZOWSZE SERCE POLSKI 20 25 9 54

3 127 POL 1995 10007946506 PALUTA Michal SANTIC-WIBATECH 5 8 16 12 41

4 87 SVK 2000 10023479135 KUBIŠ Lukáš ELKOV KASPER 3 5 14 3 8 8 41

5 99 SVK 2000 10046038204 LIŠKA Andrej PIERRE BAGUETTE CYCLING 10 25 5 40

6 101 CZE 2001 10047373366 VOLTR Martin PIERRE BAGUETTE CYCLING 5 5 5 3 14 4 36

7 84 NED 2000 10099283928 VAN DE WOUDE Casper METEC-SOLARWATT 5 1 3 1 1 25 36

8 83 NED 2001 10023319891 HOOGENDOORN Roy METEC-SOLARWATT 9 10 10 29

9 35 CZE 1994 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELT FELBERMAYR 3 1 20 24

10 65 GBR 1999 10023835207 COLEMAN Zak X - SPEED UNITED 4 20 24

11 53 NOR 2001 10020460819 STENSBY Anton TEAM COOP REPSOL 6 5 5 6 22

12 128 POL 1998 10015064686 PEKALA Piotr SANTIC-WIBATECH 20 20

13 46 GER 2000 10152866930 JASCH Lennart MAXSOLAR CYCLING TEAM 3 3 12 18

14 34 AUT 1988 10004640725 ZOIDL Riccardo TEAM FELT FELBERMAYR 16 16

15 154 DEN 2003 10036118538 * SØNDERGAARD Oliver AIRTOX - CARL RAS 16 16

16 152 DEN 2002 10084348453 * BLUHM Oscar AIRTOX - CARL RAS 14 14

17 10 SVK 2005 10046068819 * SCHWARZBACHER Matthias ATT INVESTMENTS 12 1 13

18 73 POL 1998 10009883068 BUDZINSKI Tomasz MAZOWSZE SERCE POLSKI 3 5 3 11

19 48 BEL 1993 10007586087 AERTS Toon DESCHACHT-HENS-MAES 10 10

20 140 NOR 2002 10020489414 * MARTINSEN Toralf LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM 9 9

21 71 POL 1997 10010957445 BANASZEK Norbert MAZOWSZE SERCE POLSKI 9 9

22 40 SUI 2001 10034787921 KULL Robin OBOR-BIKE AID CYCLING TEAM 8 8

23 141 NOR 2003 10019862752 * TVEDT Ulrik LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM 7 1 8

24 100 CZE 2004 10118426775 * VYSOČAN Daniel PIERRE BAGUETTE CYCLING 7 7

25 156 DEN 2002 10058390142 * ROSENLUND Stian AIRTOX - CARL RAS 1 6 7

26 7 CZE 2003 10092747542 * FIALA Matyáš ATT INVESTMENTS 7 7

27 85 NED 2000 10022681109 BROEX Victor METEC-SOLARWATT 7 7

28 82 NED 2001 10022698687 VAN DER TUUK Axel METEC-SOLARWATT 5 1 6

29 88 CZE 1993 10008708560 ZAHÁLKA Matěj ELKOV KASPER 3 3 6

30 98 LTU 2000 10036589693 KMIELIAUSKAS Rokas ENERGUS CYCLING TEAM 6 6

31 56 NOR 2003 10019673806 * RAVNØY Johan TEAM COOP REPSOL 5 5

32 29 POL 2002 10051904882 * FRĄTCZAK Radosław POLAND 5 5

33 89 CZE 1992 10006629326 BOROŠ Michael ELKOV KASPER 4 4

34 49 NED 1991 10006118761 VAN KESSEL Corné DESCHACHT-HENS-MAES 3 1 4

35 135 POL 2005 10080286981 * GADERA Jan CARTUSIA REGION 4 4

36 91 CZE 2004 10047415196 * PŘIDAL Tomáš ELKOV KASPER 3 3

37 151 DEN 2000 10051728060 ANDERSEN Mads AIRTOX - CARL RAS 1 2 3

38 11 CZE 1995 10009488806 NEUMAN Dominik ATT INVESTMENTS 3 3

39 54 NOR 2005 10081091980 * INGEBRIGTSEN Storm TEAM COOP REPSOL 3 3

40 131 AUT 1999 10015332549 GAMPER Mario SANTIC-WIBATECH 3 3

41 55 NOR 2005 10104401585 * SANDSTAD Halvor TEAM COOP REPSOL 2 2

42 42 SUI 2003 10034780847 * SCHLEUNIGER Nicola OBOR-BIKE AID CYCLING TEAM 2 2

43 86 NED 2000 10023335554 MARSMAN Tim METEC-SOLARWATT 2 2

44 90 CZE 2001 10047277073 ŤOUPALÍK Jakub ELKOV KASPER 1 1

45 142 NOR 2005 10094079573 * HAUGLAND Kasper LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM 1 1

46 57 NOR 2002 10019609946 * SØRBØ Magnus TEAM COOP REPSOL 1 1

47 104 SVK 2004 10046021531 * SIVOK Tomáš PIERRE BAGUETTE CYCLING 1 1

48 106 NED 1999 10015903738 REUVERS Kevin WILLEBRORD WIL VOORUIT 1 1

49 76 POL 2003 10059389141 * POMORSKI Michal MAZOWSZE SERCE POLSKI 1 1

1 84 NED 2000 10099283928 VAN DE WOUDE Casper METEC-SOLARWATT 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 54

2 101 CZE 2001 10047373366 VOLTR Martin PIERRE BAGUETTE CYCLING 3 4 5 4 4 4 3 27

3 141 NOR 2003 10019862752 * TVEDT Ulrik LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM 5 5 5 15

4 152 DEN 2002 10084348453 * BLUHM Oscar AIRTOX - CARL RAS 4 3 4 2 13

5 54 NOR 2005 10081091980 * INGEBRIGTSEN Storm TEAM COOP REPSOL 2 3 2 3 2 12

6 46 GER 2000 10152866930 JASCH Lennart MAXSOLAR CYCLING TEAM 2 4 2 3 11

7 156 DEN 2002 10058390142 * ROSENLUND Stian AIRTOX - CARL RAS 1 2 3 2 3 11

8 10 SVK 2005 10046068819 * SCHWARZBACHER Matthias ATT INVESTMENTS 4 4 3 11

9 50 BEL 2002 10064985940 * VAN DE PUTTE Victor DESCHACHT-HENS-MAES 1 2 3 4 10

10 91 CZE 2004 10047415196 * PŘIDAL Tomáš ELKOV KASPER 4 4 8

11 88 CZE 1993 10008708560 ZAHÁLKA Matěj ELKOV KASPER 1 2 4 7

12 53 NOR 2001 10020460819 STENSBY Anton TEAM COOP REPSOL 3 1 2 6

13 151 DEN 2000 10051728060 ANDERSEN Mads AIRTOX - CARL RAS 2 3 1 6

14 83 NED 2001 10023319891 HOOGENDOORN Roy METEC-SOLARWATT 5 5

15 142 NOR 2005 10094079573 * HAUGLAND Kasper LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM 4 4

16 35 CZE 1994 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELT FELBERMAYR 1 1 1 3

17 27 POL 2004 10053416567 * GRYGOWSKI Hubert POLAND 3 3

18 106 NED 1999 10015903738 REUVERS Kevin WILLEBRORD WIL VOORUIT 3 3

19 58 NOR 2002 10074574085 * VOLD Daniel TEAM COOP REPSOL 3 3

20 87 SVK 2000 10023479135 KUBIŠ Lukáš ELKOV KASPER 2 2

21 73 POL 1998 10009883068 BUDZINSKI Tomasz MAZOWSZE SERCE POLSKI 1 1 2

22 32 AUT 1994 10008653087 SCHÖNBERGER Sebastian TEAM FELT FELBERMAYR 2 2

23 86 NED 2000 10023335554 MARSMAN Tim METEC-SOLARWATT 2 2

24 72 POL 1998 10011026860 BUDZINSKI Marcin MAZOWSZE SERCE POLSKI 1 1

25 66 GBR 2000 10023508639 HOWCROFT Joe X - SPEED UNITED 1 1

26 12 CZE 2000 10023567344 KAŠPAR Jan ATT INVESTMENTS 1 1

27 74 POL 1993 10008730283 KACZMAREK Jakub MAZOWSZE SERCE POLSKI 1 1
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VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ / CLIMBING COMPETITION
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BODOVACÍ SOUTĚŽ JEDNOTLIVCŮ  /  INDIVIDUAL POINT CLASSIFICATION
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1st Stage 2nd Stage 3rd Stage 4th Stage

OKOLO JIŽNÍCH ČECH 2024 /  TOUR OF SOUTH BOHEMIA 2024
 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

po 4. etapě - celkově / after 4th Stage - final standings

Výsledková listina / Result

1. ETAPA 2. ETAPA 3. ETAPA 4. ETAPA



G4 Com.no.: 37/38

Datum / Date: 08.09.2024 Místo konání / Place: Jindřichův Hradec (CZE)

POŘ. DRUŽSTVO KLUB NÁR. CELKOVĚ ZTRÁTA

Rank Group Team Nat. Stg Rank Time Members Stg Rank Time Members Stg Rank Time Members Stg Rank Time Members Overall Gap

1 EKA ELKOV KASPER CZE 2 8:55:38 87, 90, 91 11 06:18,00 90, 91, 89 1 10:11:23 87, 89, 91 6 10:33:08 87, 90, 89 39:46:27 0:00:00

2 SWT SANTIC WIBATECH GER 3 8:55:38 127, 131, 132 1 06:18,00 127, 131, 128 3 10:14:36 128, 127, 131 9 10:34:01 128, 127, 132 39:50:33 0:04:06

3 PBC PIERRE BAGUETTE CYCLING SVK 4 8:55:43 99, 100, 101 2 06:18,00 99, 104, 100 4 10:17:19 101, 100, 104 7 10:33:12 101, 99, 100 39:52:32 0:06:05

4 RSW TEAM FELT FELBERMAYR AUT 11 8:56:24 33, 32, 34 15 06:18,00 32, 34, 31 2 10:14:31 34, 32, 35 16 10:35:21 35, 34, 32 39:52:34 0:06:07

5 TCR TEAM COOP REPSOL NOR 7 8:56:06 53, 57, 56 6 06:18,00 55, 53, 58 5 10:19:28 53, 54, 57 5 10:33:08 56, 55, 53 39:55:00 0:08:33

6 LCT LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM NOR 8 8:56:06 142, 140, 141 9 06:18,00 141, 139, 143 6 10:21:20 140, 142, 141 8 10:34:01 141, 140, 142 39:57:45 0:11:18

7 DHX DESCHACHT-HENS-MAES BEL 6 8:56:06 50, 49, 48 12 06:18,00 50, 52, 51 7 10:21:26 48, 50, 49 12 10:34:45 50, 48, 52 39:58:35 0:12:08

8 MSP MAZOWSZE SERCE POLSKI POL 10 8:56:18 72, 73, 74 5 06:18,00 71, 74, 72 9 10:24:26 72, 73, 74 3 10:32:47 72, 73, 71 39:59:49 0:13:22

9 ATT ATT INVESTMENTS CZE 12 8:56:48 11, 12, 7 10 06:18,00 10, 11, 9 8 10:24:17 11, 9, 10 4 10:33:04 7, 10, 11 40:00:27 0:14:00

10 GSH AIRTOX - CARL RAS DEN 9 8:56:13 154, 156, 151 17 06:18,00 154, 153, 151 12 10:29:44 151, 156, 152 2 10:32:35 152, 156, 154 40:04:50 0:18:23

11 MET METEC-SOLARWATT NED 1 8:55:24 83, 85, 82 4 06:18,00 83, 82, 85 14 10:31:53 82, 83, 84 1 10:32:17 84, 83, 86 40:05:52 0:19:25

12 SKC TUFO PARDUS PROSTĚJOV CZE 14 8:57:00 13, 14, 16 8 06:18,00 13, 14, 16 10 10:28:22 14, 16, 13 14 10:34:57 16, 14, 13 40:06:37 0:20:10

13 POL POLAND POL 13 8:56:54 25, 27, 30 3 06:18,00 29, 27, 25 11 10:29:40 26, 25, 27 10 10:34:37 25, 27, 29 40:07:29 0:21:02

14 CRX CARTUSIA REGION POL 17 8:57:18 136, 134, 135 7 06:18,00 135, 133, 134 13 10:31:45 136, 134, 137 15 10:35:13 134, 136, 133 40:10:34 0:24:07

15 XSU X - SPEED UNITED CAN 5 8:56:01 65, 66, 70 14 06:18,00 65, 69, 66 17 10:36:30 66, 68, 69 13 10:34:45 65, 69, 66 40:13:34 0:27:07

16 ARX ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE AUT 15 8:57:06 19, 24, 21 18 07:20,00 19, 21, 23 15 10:34:17 19, 23, 21 19 10:37:31 19, 24, 23 40:16:14 0:29:47

17 TCX TEAM CO:PLAY GIANT STORE DEN 24 9:04:34 77, 81, 79 21 07:37,00 77, 79, 81 16 10:34:21 77, 81, 79 20 10:37:36 79, 81, 77 40:24:08 0:37:41

18 ENT ENERGUS CYCLING TEAM LTU 18 8:58:28 95, 98, 94 22 11:36,00 98, 95, 94 19 10:40:59 94, 98, 95 17 10:36:45 95, 98, 94 40:27:48 0:41:21

19 MAX MAXSOLAR CYCLING TEAM GER 22 9:02:19 46, 45, 47 23 11:36,00 46, 45, 44 18 10:38:11 46, 45, 44 18 10:36:53 46, 45, 44 40:28:59 0:42:32

20 RWX REGIONAL WEST BOHEMIA CZE 16 8:57:18 61, 62, 64 13 06:18,00 61, 64, 59 21 10:48:48 62, 61, 64 24 10:38:48 63, 64, 61 40:31:12 0:44:45

21 OBX OBOR-BIKE AID CYCLING TEAM SUI 21 9:01:27 42, 40, 39 20 07:37,00 40, 42, 41 22 10:49:01 40, 42, 41 11 10:34:42 40, 38, 42 40:32:47 0:46:20

22 TAX TEAM AALBORG SPAREKASSEN DANMARK DEN 19 8:58:36 118, 120, 116 19 07:20,00 117, 120, 118 24 10:54:35 116, 117, 120 21 10:37:57 120, 117, 116 40:38:28 0:52:01

23 TRX TEAM RINGERIKSKRAFT NOR 25 9:06:32 126, 123, 124 16 06:18,00 123, 125, 126 23 10:52:32 126, 123, 125 22 10:38:02 126, 123, 125 40:43:24 0:56:57

24 GIX CT GIANT STORE ASSEN - NWVG NED 26 9:07:10 1, 2, 6 24 12:38,00 1, 6, 5 25 10:55:13 1, 6, 4 23 10:38:24 1, 6, 4 40:53:25 1:06:58

25 PAX CK PARDUBICE CZE 23 9:04:28 146, 148, 147 25 26:18,00 146, 147, 145 20 10:45:28 146, 147, 145 25 10:41:01 146, 147, 145 40:57:15 1:10:48

ACS AC SPARTA PRAHA CZE DNF DNF

WWX WILLEBRORD WIL VOORUIT NED 20 9:00:10 109, 105, 106 DNF DNF

SOUTĚŽ DRUŽSTEV  /  TEAM COMPETITION

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu

OKOLO JIŽNÍCH ČECH 2024 /  TOUR OF SOUTH BOHEMIA 2024
 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

po 4. etapě - celkově / after 4th Stage - final standings

Výsledková listina / Result

1. ET . 2. ET. 3. ET. 4. ET.



R4 Com.no.: 38/38

Datum / Date: 08.09.2024 Místo konání / Place: Jindřichův Hradec (CZE)

MECH KLUB ST.Č. / Race no. POŘ. / Rank

MC no. Team ČAS / Time ZTRÁTA / Gap

1 41. 2 DNF. 3 DNF. 4 111. 5 DNF. 6 100.

13:24:48 0:11:06 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 13:54:29 0:40:47 DNF 0:00:00 13:40:59 0:27:17

7 66. 8 50. 9 24. 10 57. 11 18. 12 69.

13:29:01 0:15:19 13:25:51 0:12:09 13:19:36 0:05:54 13:26:51 0:13:09 13:17:55 0:04:13 13:29:50 0:16:08

13 43. 14 27. 15 DNF. 16 30. 17 DNF. 18 DNF.

13:25:13 0:11:31 13:20:04 0:06:22 DNF 0:00:00 13:21:20 0:07:38 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00

19 31. 20 DNF. 21 61. 22 DNF. 23 67. 24 89.

13:21:24 0:07:42 DNF 0:00:00 13:27:00 0:13:18 DNF 0:00:00 13:29:03 0:15:21 13:34:54 0:21:12

25 35. 26 42. 27 46. 28 88. 29 91. 30 DNF.

13:23:13 0:09:31 13:24:57 0:11:15 13:25:31 0:11:49 13:34:23 0:20:41 13:38:14 0:24:32 DNF 0:00:00

31 DNF. 32 26. 33 DNF. 34 8. 35 19. 36 DNF.

DNF 0:00:00 13:19:43 0:06:01 DNF 0:00:00 13:15:25 0:01:43 13:17:55 0:04:13 DNF 0:00:00

37 DNF. 38 102. 39 DNF. 40 32. 41 107. 42 55.

DNF 0:00:00 13:44:38 0:30:56 DNF 0:00:00 13:21:31 0:07:49 13:46:49 0:33:07 13:26:48 0:13:06

43 DNF. 44 105. 45 59. 46 16. 47 112.

DNF 0:00:00 13:45:05 0:31:23 13:27:00 0:13:18 13:17:21 0:03:39 13:59:17 0:45:35

48 9. 49 53. 50 15. 51 63. 52 56.

13:15:28 0:01:46 13:26:09 0:12:27 13:16:59 0:03:17 13:27:26 0:13:44 13:26:48 0:13:06

53 11. 54 25. 55 44. 56 81. 57 34. 58 92.

13:15:41 0:01:59 13:19:39 0:05:57 13:25:15 0:11:33 13:33:48 0:20:06 13:22:57 0:09:15 13:38:27 0:24:45

59 DNF. 60 DNF. 61 70. 62 60. 63 99. 64 86.

DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 13:30:08 0:16:26 13:27:00 0:13:18 13:40:58 0:27:16 13:34:04 0:20:22

65 58. 66 28. 67 DNF. 68 85. 69 83. 70 DSQ.

13:26:54 0:13:12 13:20:56 0:07:14 DNF 0:00:00 13:33:57 0:20:15 13:33:50 0:20:08 DSQ 0:00:00

71 97. 72 1. 73 10. 74 72. 75 104. 76 109.

13:39:56 0:26:14 13:13:42 0:00:00 13:15:39 0:01:57 13:31:00 0:17:18 13:45:01 0:31:19 13:48:23 0:34:41

77 33. 78 DNF. 79 78. 80 DNF. 81 65.

13:22:18 0:08:36 DNF 0:00:00 13:33:34 0:19:52 DNF 0:00:00 13:28:16 0:14:34

82 14. 83 36. 84 52. 85 82. 86 74.

13:16:40 0:02:58 13:23:17 0:09:35 13:26:07 0:12:25 13:33:49 0:20:07 13:31:33 0:17:51

87 2. 88 39. 89 13. 90 20. 91 12. 92 49.

13:14:26 0:00:44 13:24:18 0:10:36 13:16:10 0:02:28 13:18:01 0:04:19 13:15:57 0:02:15 13:25:51 0:12:09

93 DNF. 94 80. 95 64. 96 DNF. 97 DNF. 98 51.

DNF 0:00:00 13:33:44 0:20:02 13:27:58 0:14:16 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 13:26:06 0:12:24

99 40. 100 6. 101 4. 102 DNF. 103 DNF. 104 45.

13:24:20 0:10:38 13:15:05 0:01:23 13:14:36 0:00:54 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 13:25:20 0:11:38

105 DNF. 106 62. 107 DNF. 108 DNF. 109 103.

DNF 0:00:00 13:27:12 0:13:30 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 13:44:45 0:31:03

110 93. 111 DNF. 112 DNF. 113 DNF. 114 DNF. 115 DNF.

13:39:18 0:25:36 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00

116 98. 117 94. 118 DNF. 119 108. 120 76. 121 DNF.

13:40:28 0:26:46 13:39:24 0:25:42 DNF 0:00:00 13:48:12 0:34:30 13:32:36 0:18:54 DNF 0:00:00

122 DNF. 123 84. 124 DNF. 125 106. 126 48.

DNF 0:00:00 13:33:52 0:20:10 DNF 0:00:00 13:46:17 0:32:35 13:25:39 0:11:57

127 5. 128 3. 129 DNF. 130 77. 131 29. 132 75.

13:14:51 0:01:09 13:14:29 0:00:47 DNF 0:00:00 13:33:09 0:19:27 13:21:05 0:07:23 13:32:12 0:18:30

133 87. 134 23. 135 96. 136 22. 137 101. 138 DNF.

13:34:17 0:20:35 13:19:05 0:05:23 13:39:35 0:25:53 13:18:34 0:04:52 13:42:02 0:28:20 DNF 0:00:00

139 47. 140 7. 141 38. 142 21. 143 54. 144 79.

13:25:36 0:11:54 13:15:10 0:01:28 13:24:11 0:10:29 13:18:23 0:04:41 13:26:45 0:13:03 13:33:35 0:19:53

145 110. 146 68. 147 95. 148 DNF. 149 DNF. 150 DNF.

13:54:16 0:40:34 13:29:08 0:15:26 13:39:29 0:25:47 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00

151 17. 152 71. 153 DNF. 154 73. 155 90. 156 37.

13:17:21 0:03:39 13:30:18 0:16:36 DNF 0:00:00 13:31:33 0:17:51 13:36:10 0:22:28 13:23:23 0:09:41

VENCL Lukáš OTTA Josef *

AIRTOX - CARL RAS ANDERSEN Mads BLUHM Oscar * SØRENSEN Frederik Bjørn * SØNDERGAARD Oliver * DAHL Gustav Frederik ROSENLUND Stian *

CK PARDUBICE PROCHÁZKA Ondřej * VODRÁŽKA Vojtěch * GLANZNER Dominik * PROCHÁZKA Michal 

RAJTAK Mateusz JANOWSKI Łukasz  

LILLEHAMMER CK CONTINENTAL 

TEAM
HOLSTAD Ludvik Aspelund MARTINSEN Toralf * TVEDT Ulrik * HAUGLAND Kasper * ERIKSEN Herman * MARTINSEN Georg *

CARTUSIA REGION KRUKOWSKI Aleksander * WALINIAK Konrad * GADERA Jan * GLANZ Michał 

KLUND Christian *

SANTIC WIBATECH PALUTA Michal PEKALA  Piotr GABELICA Laurin * PROC  Bartlomiej GAMPER Mario MACIEJUK Kacper *

TEAM RINGERIKSKRAFT BAKSAAS Morthen * SØRBØ Halvor * NILSEN Aleksander * RODE Casper *

POSPÍŠIL Jiří * HEZINA Jan *

TEAM AALBORG SPAREKASSEN 

DANMARK
ANTONIU Alexandru-Ionut MADSEN Jacob Gye HELLERUP Malte Bluhm * DECKER Thomas Koldkjaer WULFF Noah * SØRENSEN Jonas 

AC SPARTA PRAHA HABERMANN Richard MLEJNEK  Daniel * KOHOUT  Jaromír  * HLADÍK Petr *

NOVÁK Tomáš * SIVOK Tomáš *

WILLEBRORD WIL VOORUIT CHURCHILL Taylor * REUVERS Kevin VAN RANDERAAT Ruben FRIJTERS Perry IZERLOO Beau *

PIERRE BAGUETTE CYCLING LIŠKA Andrej VYSOČAN Daniel * VOLTR Martin SKLADAN Samuel *

PŘIDAL Tomáš * MRÁZ Daniel *

ENERGUS CYCLING TEAM GERDAUSKAS Aironas * IVANOVAS Olegas * KLISMETS Kārlis * MATUZEVIČIUS Žygimantas * JANUŠKEVIČIUS Mantas KMIELIAUSKAS Rokas 

ELKOV KASPER KUBIŠ Lukáš ZAHÁLKA Matěj BOROŠ Michael ŤOUPALÍK Jakub 

LOND Daniel *

METEC-SOLARWATT VAN DER TUUK Axel HOOGENDOORN Roy VAN DE WOUDE Casper BROEX Victor MARSMAN Tim 

TEAM CO:PLAY GIANT STORE HERTZ Benjamin TOFTEMARK Lucas * MATZ Mathias Bundsgaard ANDERSEN Aakvist Oscar 

KILLY Jonah * DOYLE Leo 

MAZOWSZE SERCE POLSKI BANASZEK Norbert BUDZINSKI Marcin BUDZINSKI Tomasz KACZMAREK Jakub PAWLAK Tobiasz POMORSKI Michal *

X - SPEED UNITED COLEMAN Zak  HOWCROFT Joe BERCZYNSKI Casper * SALAS PASTÓ Eloi *

SØRBØ Magnus * VOLD Daniel *

REGIONAL WEST BOHEMIA ŘEHOŘ  Jan * SAMEC Filip * ELBADRI Jakub * ŠILHAVÝ  Daniel * ŠILHAVÝ  Ondřej * MAYER  Jakub *

TEAM COOP REPSOL STENSBY Anton INGEBRIGTSEN Storm * SANDSTAD Halvor * RAVNØY Johan *

MELF Jonas 

DESCHACHT-HENS-MAES AERTS Toon VAN KESSEL Corné  VAN DE PUTTE Victor * MARCHAND Robbe * TABARES Nicholas 

MAXSOLAR CYCLING TEAM CZEPL Alexander * HAMANN Dario * SCHWITZGEBEL Lauric * JASCH Lennart 

KUKRLE Michael PÖCHACKER Julian 

OBOR-BIKE AID CYCLING TEAM ANTONENKO  Heorhii * SCHMID Miro * KUNZ Dominic KULL Robin SCHLEUNIGER Leandro * SCHLEUNIGER Nicola *

TEAM FELT FELBERMAYR BROZYNA Piotr SCHÖNBERGER Sebastian STOSZ Patryk ZOIDL Riccardo 

JENNEWEIN Sandro VORTKAMP Clemens *

POLAND KAPELA Marek * BANASZAK Maciej * GRYGOWSKI Hubert * SĘK Igor * FRĄTCZAK Radosław * ŻELAZOWSKI Michał *

ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE DRINOVEC  Matej POLZER  David PÖLL Stefan ERLACHER Matthias 

ATT INVESTMENTS FIALA Matyáš * SCHURAN Michal CAMRDA Karel SCHWARZBACHER Matthias * NEUMAN Dominik KAŠPAR Jan 

TUFO PARDUS PROSTĚJOV PSZCZOLARSKI Wojciech KOCUR  Franciszek * ŠTEC Radovan * POKORNÝ  Ondřej * VONEŠ Jan KOBLÍŽEK Matyáš *

OKOLO JIŽNÍCH ČECH 2024 /  TOUR OF SOUTH BOHEMIA 2024
 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

po 4. etapě - celkově / after 4th Stage - final standings

Výsledková listina / Result

PŘÍJMENÍ / Surname

CT GIANT STORE ASSEN - NWVG PATERSON Aden FRONER Axel PAULY Ethan DIJKMAN Redmar * CAULFIELD-DREIER Stefan * DOOGAN Odhran *


